РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГИГАНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
О принятии в муниципальную собственность
муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»

движимое имущество из муниципального образования «Сальский район»

Принято Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения                                                               26.02.2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.12.2013 года № 58 «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Гигантовского сельского поселения», Постановления Администрации Сальского района № 57 от 28.01.2021 года «Об изъятии имущества из МБОУ СОШ № 81 п. Юловский  и передаче в муниципальную собственность Гигантовского сельского поселения», Решение  Администрации Сальского района № 95.2.4-Р/8 от 28.01.2021года «О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район» и зачислить в муниципальную казну муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» движимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Гигантовского сельского поселения, поместить указанное движимое имущество в Казну.

3. Передать из муниципальной собственности Гигантовского сельского поселения в хозяйственное ведение МП «ЖКХ» Гигантовское сельское поселение, движимое имущество, в установленном порядке оформить прием-передачу указанного движимого имущества.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

Председатель Собрания депутатов-
- глава Гигантовского сельского поселения                                                    А.М. Чемерисова
п. Гигант
26.02.2021 года
№ 218

Приложение к  решению Собрания депутатов

Гигантовского сельского поселения

 № 218 от 26.02.2021 года
	№ п/п
	Наименование марка
	Паспорт технического средства
	Номер шасси
	Номер двигателя
	Номер кузова
	Год выпуска
	Первоначальная стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70
идентификационный номер (VIN): X1М3205СХА0004033, государственный номер
Х 399 МТ 161/rus
	61 НО 310356
	отсутствует
	523400А1006786
	X1М3205СХА0004033
	2010
	1 163 762,28
	0,00

подготовил: специалист
Рязанова Д.А.

тел. 78-6-87